dictis terris de Lounane et de Petfoure, cum vniuersis et singulis pertinentijs suis,

per quemcunque exigi poterunt aut requiri. In cuius rei testimonium sigillum

nostrum presenti carte nostre iussimus apponendum ; his testibus, reuerendis in

Christo patribus, Willelmo Dei gratia Sancti Andree et Johanne cancellario nostro

Dunkeldensis ecclesiarum episcopis, carissimo primogenito nostro Johanne comite

de Carrik et Athol, senescallo Scocie, carissimis filijs nostris, Eoberto de Fyff et de

Meneteth, et Alexandro Buchanie, ac dilecto consanguineo nostro Willelmo de

Douglas et de Mar, eomitibus ; Jacobo de Douglas de Dalketh, fratre nostro dilecto,

uecnon et dilecto consanguineo nostro Roberto de Erskyne, militibus, ac aliis ; apud

villain nostram de Perth, die quinta decima January, anno regni nostri duo decimo.

Charter by Thomas op Erskyn, Knight, of Dun, to Adam Forster, burgess of

Edinburgh, of the lands of Carkary. 28th April 1385.

44. Omnibus hanc cartam visuris vel audituris, Thomas de Erskyn, miles, dominus

de Dun, salutem in Domino sempiternam : Noueritis me dedisse, concessisse, et

hac presenti carta niea confirmasse dilecto meo et speciali Ade Forster, burgensi de

Edynburch, causa cuiusdam summe pecunie, videlicet, ducentarum librarum ster-

lingorum michi per eundem in necessitate mea pre manibus solutarum, et causa

seruieii sui michi vtiliter impensi, totas terras meas de Carkary cum pertinenciis,

in baronia de Dun, infra vicecomitatum de Forfar : Tenendas et habendas eidem

Ade, heredibus suis et suis assignatis, de me et heredibus rneis, in feodo et heredi-

tate in perpetuum, per omnes rectas metas et diuisas suas, in boscis et planis, ac

moris et maresiis, pratis, pascuis et pasturis, viis, semitis, aquis, stangnis, molen-

dinis, multuris et eorum sequelis, aucupacionibus, venacionibus et piscariis, bondis,

bondagiis, natiuis et eorum sequelis, necnon et cum omnibus aliis et singulis liber-

tatibus, commoditatibus, aysiamentis et iustis pertinenciis quibuscunque ad dictas

terras cum pertinenciis spectantibus, seu quoquomodo spectare valentibus quomo-

dolibet in futurum, libere, quiete, plenarie, integre et honorifice, bene et in pace :

Reddendo inde annuatini michi et heredibus meis dictus Adam et heredes sui, vel

sui assignati, vnum denarium argenti, nomine albe firme, apud Dun, ad festum

Pentecostes, si petatur tantum, pro omni alio seruicio seculari, exactione, vel de-

manda que de dicta terra cum pertinenciis aliquo tempore in futurum exigi poterunt